
 Berufsgruppe Audioagogik Durchführungsstellen für Einzeltraining 
 

BHP Schweiz Vorstand, Dezember 2020 

 
 Audioagoginnen, die berechtigt sind im Jahr 2021 Einzeltraining abzurechnen (gemäss Tarifvereinbarung vom 1.1.2004 mit dem BSV) 

 
 
 

Kanton Name Vorname Adresse, PLZ Wohnort, zweite Adresse usw. Telefon Mobiltelefon E-Mail 

AG Egloff Edith Scheibenschachenstr. 9 5000 Aarau 062 822 72 59 079 246 62 70 edithegloff@bluewin.ch 

AG Giezendanner Sabrina Aarepark 4b 5000 Aarau  078 822 91 90 sabrina.giezendanner@gmx.ch 

AG/SO Jeger  Monika Langmattstrasse 20 5015 Erlinsbach 062 844 02 39 079 757 96 91 m.jeger65@gmx.ch 

BE Grünig Doris Nickenweg 2 4704 Niederbipp 032 633 05 44 079 508 89 59 dodo.gruenig@bluewin.ch 

BE Meyer-Lutz Monika Nünenenstrasse 34 3600 Thun 033 222 87 29 079 391 68 60 monika.meyer-lutz@bluewin.ch 

BE Oppliger Corinne Finkenweg 6 3123 Belp 031 819 55 15 079 719 88 45 famopp@bluewin.ch 

BE Rychard Erika Biderstrasse 34 3006 Bern 031 961 37 35 079 549 54 43 erika.rychard@bluewin.ch 

BL/BS Eichelberger Katja Böckterstrasse 4b 4441 Thürnen  079 216 89 71 katja.eichelberger1980@gmail.com 

BL/BS Linsig Locher Susan Tramstrasse 5, 4132 Muttenz Dornacherstrasse 279, 4053 Basel hirn-und-ohr.ch 079 693 85 73 s.linsig@bluewin.ch 

GR/FL Vogel-Marxer Monika Masanserstrasse 205, 7000 Chur Backofengasse 10, 9493 Mauren FL 081 783 12 07 078 875 42 74 moma1@gmx.ch 

LU Jäger Anita Wysshüslistrasse 15 6207 Nottwil 041 937 18 35 076 589 31 81 anita-jaeger@bluewin.ch 

LU Rutishauser Priska pro audito, Hirschmattstrasse 35  6003 Luzern 041 370 03 80 076 574 80 09 priska.rutishauser@bluewin.ch 

OW Larentis  Tamara Chlewigenmatt 5 6055 Alpnach Dorf  076 577 20 14 larentis.tamara@gmail.com 

SG Hubmann-Graf Katharina Waldgutstrasse 24 9010 St. Gallen 071 244 20 37   katharina.hubmann@bluewin.ch 

SG Hug-Linder Sonja Dorfhaldenstrasse 32 8880 Walenstadt 081 735 24 13 079 630 66 85 hug-linder@bluewin.ch 

SG Locher Monika Belsitostrasse 17 8645 Jona 055 210 57 41 078 748 57 41 monikalocher17@gmail.com 

SG/AR Selmanaj-Kreis Sabine Merkurstrasse 4, 9000 St. Gallen Wäldlerstr. 4, 9043 Trogen   079 944 01 04 sabine.selmanaj@hausvorderdorf.ch 

SH Affolter-Mangold Daniela Gigebuck 23 8213 Neunkirch  076 571 87 73 affoltermangold@icloud.com 

SO Bargetzi Lucia Ob. Steingrubenstrasse 30a 4500 Solothurn 032 558 38 22 079 217 02 65 bargetzi@tomatis-solothurn.ch 

UR Locher Gisler Heidy Unterdorfstrasse 1 6467 Schattdorf 041 871 04 60  hlocher.pau@sunrise.ch 

VS Loretan Edith Panoramaweg 9 3904 Naters 027 924 68 61 077 420 54 37  edith.loretan@bluewin.ch 

ZH Debrunner Claudia Turicumstrasse 38 8610 Uster 044 941 46 71  claudia.debrunner38@bluewin.ch 

ZH Koch Pia Lättendörfli 5, 8114 Dänikon Steinberggasse 37, 8400 W’thur 044 845 01 70   koch.pia@gmx.ch 

ZH Guldenschuh Lisa Zweierstrasse 132 8003 Zürich 043 540 01 98 079 459 21 39 guldenschuh@bluewin.ch 

ZH Schwitter Beatrix Kirchstrasse 71 a,  8810 Horgen 044 725 26 96 077 450 30 53 beatrix.schwitter@bluewin.ch 

ZH von Büren Monika Forchstrasse 22 A 8610 Uster 044 940 74 82 078 828 99 53 mmvonbueren@web.de 

ZH Zürcher  Priska www.audioagogin.ch  Löwenstrasse 61, 8001 Zürich 044 341 72 46 078 843 90 20 priska.zuercher@bluewin.ch 
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 Berufsgruppe Audioagogik Durchführungsstellen für Einzeltraining 
 

BHP Schweiz Vorstand, Dezember 2020 

 
 

Personen im Kanton Tessin, die berechtigt sind im Jahr 2021 Einzeltraining abzurechnen 
(mit ausserordentlicher Bewilligung gemäss Beschluss vom BHP vom 12.12.2012)  

 
 
Kanton Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Telefon Mobiltelefon E-Mail 

TI Cucinotta Lara     laracucinotta@gmail.com 

TI Forrer Gabriella via Vigìn 17 6964 Davesco-Soragno  079 281 15 14 forrerg@bluewin.ch 

TI Invernizzi Parisi Michela via al Lido 24 6612 Ascona 091 791 14 76 078 681 25 67 michi.logo99@gmail.com 

TI Sabbadin-Panzeri Liliana via Streccia 10 6943 Vezia 091 968 14 41 079 466 42 12 ugo.liliana@bluewin.ch 
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